EXAMENS SESSION 1 SEMESTRE 2 - 2023/2024

Calendrier affiché sous réserve de modifications - EAD DROIT L1/L2 acc (Sem 20, sem commencant le 13/05/2024)

CELCAT @

timetabler

08:00 09:00

09:00 10:00 [ 10:00 11:00 | 11:00 12:00

12:00

13:00 | 13:00 14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

DEM - Examen
Ecrit, 12:30-14:

< 00, Sem 20, 13/
g 05/2024
'g N JD2UT13
= (Tp) (Anglais 2)
— 2 EAD DROIT L1/L2
(2] acc; EAD DROIT L2
- Padraig Carty
DEM-IEI-A01
Effectif : 77
< DEM - Examen Ecrit, 09:00-12:00,
N Sem 20, 14/05/2024
'-E g JD2UTO04 (Droit civil 4 -Obligations :
E — responsabilité civile)
E g EAD DROIT L1/L2 acc; EAD DROIT L2
E Fanny Binois
- DEM-IEI-A01
Effectif : 94
< DEM - Examen Ecrit, 09:00-12:00,
-_E N Sem 20, 15/05/2024
0 g JD2UTO5 (Droit administratif II :
O = Responsabilité administrative)
P g EAD DROIT L1/L2 acc; EAD DROIT L2
g I.T) Emmanuelle Nef
- DEM-IEI-A01
Effectif : 90
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08:00 09:00 | 09:00 10:00 | 10:00 11:00 | 11:00 12:00 | 12:00 13:00 | 13:00 14:00 | 14:00 15:00 | 15:00 16:00 | 16:00 17:00 | 17:00 18:00

DEM -
Exame
n Ecrit,
13:30-
14:15,
Sem 20
15/05/
2024

JD2UT
15
(Droit
de
I'Union
Europé
enne)
EAD
DROIT
L1/L2
acc;
EAD
DROIT
L2
Franco
is-
Régis
Ducros
DEM-

IEI-A01

Effectif :
100

mercredi
15/05/2024
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timetabler
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08:00 09:00 | 09:00 10:00 | 10:00 11:00 | 11:00 12:00 | 12:00 13:00 | 13:00 14:00 | 14:00 15:00 | 15:00 16:00 | 16:00 17:00 | 17:00 18:00
DEM - Examen Ecrit, 09:00-12:00, DEM - Examen Ecrit, 13:30-16:30,

g Sem 20, 16/05/2024 Sem 20, 16/05/2024
'.E 8 JD1UTO5 (Droit constitutionnel - Ve JD1UTO04 (Droit civil 2 - Famille)
= B République) EAD_DROIT L_1; EAD DROIT L1/L2 acc
Q o EAD DROIT L1; EAD DROIT L1/L2 acc Marie Mesnil
- © Julien Boudon DEM-IEI-A01

- DEM-IEI-A01 Effectif : 112

Effectif : 101
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